

BERETNING FOR ÅRET 2017  
GENERALFORSAMLING D 11 – 2 – 2018 KL. 11.00  
GILLELEJE MARINEFORENING

VALG AF DIRIGENT: BESTYRELSEN FORESLÅR: ERIK CLAUSEN

KLAR VED FLAGET  
KLAR OVERALT HEJS  
DEREFTER SYNGES KONG CHRISTIAN

JEG VIL BEDE FORSAMLINGEN REJSE SIG OG MINDES DE KAMMERATER DER ER  
GÅET BORT.

I FORHOLD TIL ANDRE MARINEFORENINGERS GENERALFORSAMLING, ER  
ARRANGEMENTET GRATIS, DET KAN VÆRE ÅRSAGEN TIL AT FREMMØDET ER SÅ  
STORT, I DEN FORBINDELSE VIL JEG SIGE VELKOMMEN TIL DF OG LB. MAN  
KAN EGENTLIGT GØRE DET ULTRA KORT.

ÅRET ER GÅET UDEN DE STORE UDSVING,

SE I ØVRIGT SIDSTE BERETNING.

NÅR DET KAN JEG JO NOK IKKE KLARE DEN MED, MARINESTUEN HAR FÅET  
STØRRE OMSÆTNING I BAREN, JEG VÆLGER AT TRO AT VI HAR FLERE BESØGENDE.  
GERNER OG UNDERTEGNEDE HAR HENTET MELLEN 8 OG 9 TUSINDE PILSNERE PÅ  
ÅRET. DETIL KOMMER RØD OG HVIDVIN M.M.

MADKLUBBEN, SOM ER STYRET AF HENNING, ELSE, BJØRN M.FL. HAR HEN OVER  
ÅRET LAVET BIKSEMAD, STEGTE SALTSILD, FORLOREN SKILPADDE, GLASERET  
SKINKE, FISKEFRIKADELLER, HAKKEBØF, LETTE FROKOSTRETTER M.M. DET  
FOREGÅR DEN SIDSTE LØRDAG I MÅNEDEN, DET OVERSKUD DET KASTER AF SIG  
FORVALTER MADHOLDET SELV TIL BL.A. GREJ TIL KØKKENET, TING TIL STUEN,  
SMØRREBRØD TIL PUDSEHOLDET, KRANSEKAGE TIL NYTÅRSPAROLEN OG MEGET  
ANDET. DET SKAL I HAVE TUSIND TAK FOR.

AF AKTIVITETER I 2017 VIL JEG NÆVNE :

GENERALFORSAMLINGEN DISTRIKSTSMØDE HER I  
GILLELEJE TIL DEM DER ER NYE MØDES LOKALAFDELINGERNE FRA HELSINGØR-  
HØRSHOLM-FREDERIKSVÆRK-FREDERIKSSUND-HUNDESTED OG GILLELEJE PÅ  
SKIFT FOR AT UDVEKSLE ERFARINGER OG DISKUTERE EVT PROBLEMER OG  
GENNEM DEN VALGTE DISTRIKTSFORMAND SENDE SIGNALER TIL  
HOVEDFORENINGEN.

VI HAR HOLDT SPISNING AF BRUNKÅL, MED MUSIK OG DANS. VELLYKKET BÅDE  
MED KÅL OG MUSIKKEN. DET VAR SÅLEDES AT MUSIKERNE HAVDE EN  
GENNEMSNITSALDER DER VAR LIG VORES, HVILKET RESULTEREDE I AT DER IKKE  
BLEV SPILLET HØJERE END MAN STADIG KUNNE TALE SAMMEN.

MARINEFORENINGEN HAR PASSET BAREN I HALLEN VED FISKERIFORENINGENS 100 ÅRS JUBILÆUM, DET GIK FINT OG VI FIK 8000.- FOR DET.

DEN 28-4 HAVDE VI FOREDRAG AF JENS OLE NIELSEN MED FOREDRAGET "EN MAND AF ÆRE" FINT FOREDRAG MED CA 40 DELTAGERE.

SOM VI PLEJER, KAN JEG NÆSTEN SIGE, HAR VI PASSET BAREN VED TRAVALJERONINGEN, MED HJÆLP UDEFRA GIK DET FINT. 10.000.- FIK VI FOR DET. SOMMER/GRILLFEST BLEV DET D 19-8 SELVOM DET IKKE VAR MEGET SOMMER. VI HAVDE TAGET CHANCEN OG BESTILT MUSIK IGEN, DET GIK SOM TIL BRUNKÅLEN FOLK BLEV DER EFTER SPISNINGEN, FORDI DER VAR UNDERHOLDNING MAN KUNNE HOLDE UD. FINT OVERSKUD.

BUSSEN VAR NÆSTEN FULD, DA VI KØRTE SYDOVER, TIL THORSVANG SAMLERMUSEUM. ET MUSEUM MED NOGET FOR ENHVER SMAG, ALT FRA GL. UGEBLADE, FORSKELLIGE VÆRKSTEDER, REDSKABER, BUTIKKE M.M. DER SLUTTEDE VI AF MED EN WIENERSNITZEL, SOM MANGE HAVDE PROBLEMER MED AT RUMME PÅ GRUND AF DENS STØRRELSE. EN FIN TUR AFSLUTTET I MARINESTUEN MED KARTOFFELSALAT OG FRIKADELLER. TUREN LØB RUND ØKONOMISK.

DEN 25-11 VAR CA 60 TIL GULE ÆRTER, FIN AFTEN MED MEGET HYGGE.

JULEBANKOET VAR NOGET AF ET TILLØBSSTYKKE MED OVER 80 BANKOSPILLENDENDE DELTAGERE, VI LAVER MERE GLØGG OG ÆBLESKIVER I ÅR. DET AMERIKANSKE LOTTERI VAR POPULÆRT 8 JULEKURVE MED INDHOLD FOR OVER 500.- BLEV DER BORTLODDET. DET BLEV TIL ET SAMLET OVERSKUD PÅ CA 10.000.- DET BLEV MULIGT VED HJÆLP FRA VORE SPONCORDER JEG TILLADER MIG AT NÆVNE DEM: HANNES SMØRREBRØD I MUNKERUP – NORDKYST FISK – NORDKYST LÅSE – FRISØR CHRISTEL – VOGMAND BENNY RASMUSSEN – ENTREPRENØRFIRMAET NORDKYSTEN - GILLELEJE BÅDBYGGERI – MALER PER BISGAARD

ELSES KRANSEKAGE FIK BEN AT GÅ PÅ TIL NYTÅRSPAROLEN, OVER 60 PERSONER HAVDE FUNDET VEJ D 1-1-18 KL. 14.00 DET ER BLEVET ET TILLØBSSTYKKE, DET FORSÆTTER VI MED.

DET FØRSTE FOREDRAG I ÅR MED HANS DAHL OM DE GLEMTE KRIGSSEJLERE OG OM DYKNING PÅ VRAG, FØRST I JANUAR BLEV ABSOLUT GODT BESØGT IDET VI HAVDE GIVET HELSINGØR OG GILLELEJE DYKKERKLUB MULIGHED FOR AT DELTAGE. CA 60 DELTAGERE OG DET TIL TRODS FOR VI HAR SAT PRISEN OP TIL DET MERE REALISTISKE 90.- DET GAV 136.- + SALGET I BAREN CA 4 KS ØL/VAND

VORES MEDLEM BJØRN ERIKSEN, DER HAR HAFT HØRECENTER I AMERIKA, LAVEDE EN AFTEN HVOR HAN DELAGTIGJORDE OS I HANS VIDEN OM ØRERNE,

HØRELSE ELLER MANGEL PÅ SAMME, SAMT HØREHJÆLPEMIDLER, EN FIN OG OPLYSENDE AFTEN MED CA 30 DELTAGERE.

FINE TORSK SPONCERET AF ERHVERSFISKER POUL ERIK HANSEN GILLELEJE GJORDE SOM VANLIGT STOR LYKKE, TUSIND TAK POLS. OGSÅ TAK TIL TOM OG NIELS OG DERES KONER (UDEN DEM VAR DET IKKE GÅET)FOR DERES ARRANGEMENT I KØKKENREGIONEN BÅDE MED BRUNKÅL – GULE ÆRTER – KOGT TORSK OG MADEN HER TIL GENERALFORSAMLINGEN. TAK.

ONSDAGSHOLDDET ( 5-6 GAMLE GUBBER) DER MØDES PÅ AFTALTE ONSDAGE FRA KL. 09.00 HAR HEN OVER ÅRET LAVET FORBEDRINGER OG REPERATIONER I FORENINGEN BLA. NY GAVL- PLANKEVÆRK – UDSUGNING – HYLDER OG LISTER I KØKKENET OG MEGET ANDET. TAK FOR INDSATSTEN. DE GÆVE FOLK HENNING – JIM – ELSE DER SØRGER FOR RENGØRINGEN, HAR HAFT PROBLEMER MED AT HOLDE KØKKENGULVET RENT FORDI OVERFLADEN VAR FOR RU, DET HAR VI LAVET OM PÅ, IDET DER ER KOMMET NY BELÆGNING PÅ. DET ER BARE BLEVET GODT, BLIVER DER SAGT. TAK FOR RENGØRINGEN.

DER ER STADIG TING AT LAVE HER, BLA. ET SKUR MOD VEST – EN LILLE STUMP BAR – REOLER PÅ LAGERET M.M. ALT SAMMEN NOGET VI HAR EN PLAN FOR OG ARBEJDER STØT OG ROLIGT DERUD AF.

VI HAVDE I 2017 BESØG MARINESTUEN FRA ANDRE FORENINGER, DET HAR VÆRET GODT BÅDE FOR DEM OG OS, DEN ENE GANG VAR DER ET OVERSKUD PÅ OVER 2500, MEN JEG SKAL OGSÅ HUSKE AT SIGE AT DE TOG SENT HJEM. DER ER ALLEREDE VARSLET NYE BESØG I ÅR.

VI VAR 4 MAND AFSTED TIL HELSINGØRS 100 ÅRS JUBILÆUM, HVOR VI BLA GIK MED I MARCHEN TIL TORVET MED FLAGET. FLAGET HAR OGSÅ VÆRET BRUGT TIL BEGRAVELSER – SVANEN OG THYRAS AFGANG OG ANKOMST PÅ HOLMEN, LIGESOM VI VAR VED DEN FRANSKE SOLDATS GRAV D 11-11 KL. 11.00. JEG HAR I ØVRIGT DELTAGET I MØDER MED VILD MED VAND – DIALOGMØDE PÅ HAVNEN – MØDE MED VETERANERNE OG DELTAGET I JUBILARSTÆVNET.

TIL SIDST VIL JEG TAKKE ALLE DER HAR HJULPET OG STØTTET MARINEFORENINGEN

TAK